
 

CUW.233.1.2023                                                                                                                  Strona 1 z 3 

 

Łochów, dnia 27.06.2023 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ AUTOBUSU AUTOSAN H9-21.41 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Centrum Usług Wspólnych w Łochowie  

ul. Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

tel. 25 64 37 851, e-mail: biuro@cuw.lochow.net .pl. 

 

2. Kontakt w sprawie oględzin autobusu 

Autobus przeznaczony do sprzedaży można obejrzeć w godzinach pracy Centrum Usług 

Wspólnych w Łochowie po uprzednim umówieniu pod numerem telefonu: 25 643 78 55, 

25 643 78 50. 

Dni i godziny pracy CUW: 

poniedziałki, wtorki i czwartki - w godz.: 8:00 – 16:00 

środy - w godz.: 8:00 – 17:00 

piątki - w godz.: 8:00 – 15:00 

 

3. Rodzaj, typ i ilość sprzedawanego składnika majątku ruchomego: 

 Autobus Autosan H9-21.41 

 Marka i model pojazdu: Autosan H9-21.41 

 Rok produkcji: 2001 

 Pojemność silnika: 6540,00 cm
3
 

 Nr VIN: SUASW3AAP1S021970 

 Skrzynia biegów: manualna 

 Masa własna: 8400 kg 

 Paliwo: olej napędowy 

 Przebieg: 401400 km 

 

4. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza Autobusu Autosan H9-21.41 wynosi: 7500 zł (słownie: siedem tysięcy 

pięćset). Podana cena zawiera obowiązujący podatek VAT – 23%. 

 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia 

1) Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. w kwocie: 750,00 zł (słownie: 

siedemset pięćdziesiąt 00/100 zł) należy wpłacić w pieniądzu w walucie polskiej 

na konto Centrum Usług Wspólnych w Łochowie nr konta 66 9233 0001 0000 4558 

2000 0250 do dnia 13.07.2023 r. (w tym dniu wadium winno być na koncie Centrum 

Usług Wspólnych w Łochowie). 

2) Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

3) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy żaden z uczestników przetargu 

nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub uczestnik przetargu, który wygrał 

przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 

  



 

CUW.233.1.2023                                                                                                                  Strona 2 z 3 

 

6. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu 

 

1) Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

a) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta; 

b) oferowaną cenę; 

c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu sprzedaży lub, 

że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

d) dowód wniesienia wadium. 

e) Wzór formularza ofertowego stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

f) Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 

1) Ofertę, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do ogłoszenia o przetargu należy złożyć 

za pośrednictwem poczty email: biuro@cuw.lochow.net.pl, w terminie do dnia 

13.07.2023 r. do godz.: 10:00  

2) Oferent będzie związany ofertą na okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

8. Miejsce i termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.07.2023 r. o godz. 10:30 w siedzibie Centrum Usług 

Wspólnych w Łochowie, ul. Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów, pok.14. 

 

9. Przebieg otwarcia ofert 

Komisja przetargowa: 

1) stwierdza liczbę zgłoszonych ofert oraz sprawdza wniesienie wadium we wskazanym 

terminie, miejscu i formie, 

2) otwiera oferty złożone w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu o przetargu, 

3) sporządza protokół końcowy z powyższych czynności. 

 

10. Pozostałe informacje: 

 

1) Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert. 

2) Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży autobusu 

bez podania przyczyny. 

3) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% 

sprzedawanego autobusu. 

4) Wadium wnosi się jedynie w pieniądzu na podane konto bankowe. 

5) W sytuacji kiedy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, przetarg będzie 

kontynuowany w formie aukcji miedzy tymi oferentami.  

6) Oferent, który zaproponuje najwyższą cenę dotyczącą kupna autobusu zostanie 

zaproszony do zawarcia umowy w terminie wyznaczonym przez sprzedającego. 

7) Kupujący zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia/kupna w terminie wyznaczonym 

przez sprzedającego, nie dłuższym niż 7 dni. 



 

CUW.233.1.2023                                                                                                                  Strona 3 z 3 

 

8) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu przez kupującego 

ceny nabycia na konto sprzedającego i wystawieniu faktury VAT przez Sprzedającego. 

9) Niniejszy przetarg prowadzony jest w oparciu o Regulamin w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom 

organizacyjnym, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza 

Łochowa z dnia 26 maja 2014 r. 

 

 

 

Dyrektor 

Centrum Usług Wspólnych w Łochowie 

/-/ 

Jacek Niewiadomski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik Nr 1 - Formularz ofertowy 

2. Załącznik Nr 2 - Umowa kupna-sprzedaży  




